
ZARZĄDZENIE NR 13 
BURMISTRZA ŁAZ 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Sołectw z terenu Gminy Łazy w zakresie 
projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 4 ust.1 pkt. 3 i ust. 4 Uchwały Nr VI/43/2019 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 29 maja 
2019 roku w sprawie: zasad i trybu przeprowadzania konsultacji  z mieszkańcami Gminy Łazy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje w przedmiocie projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw. 

§ 2. Określić czas rozpoczęcia konsultacji na dzień 18.01.2023 roku oraz zakończenia konsultacji na dzień  
23.01.2023 roku. 

§ 3. Przedmiotowe konsultacje obejmują swym zasięgiem Sołectwa Gminy Łazy: Chruszczobród, 
Chruszczobród-Piaski, Ciągowice, Grabowa, Hutki-Kanki, Kuźnica Masłońska, Niegowonice, Niegowoniczki, 
Rokitno Szlacheckie, Skałbania, Trzebyczka, Turza, Wiesiółka, Wysoka. 

§ 4. Określić formę przeprowadzenia konsultacji poprzez zgłaszanie uwag za pomocą formularza 
zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łazach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Łazy. 

§ 5. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii, uwag i propozycji mieszkańców Sołectw 
z terenu Gminy Łazy  o poddanym konsultacji projekcie uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw. 

§ 6. Konsultacje przeprowadza się z inicjatywy Burmistrza Łaz. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łaz 
 
 

Maciej Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AFF36-0A77-47EA-82AC-051861F14998. Podpisany Strona 1



Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia .................... 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutów Sołectw 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada 
Miejska w Łazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/165/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 2. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/166/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/167/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 4. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/168/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 5. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/169/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 6. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/170/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 7. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/171/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 8. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/172/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 9. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/173/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 10. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/174/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48DA33F-910C-4BD2-9A8B-B1BE09A24074. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AFF36-0A77-47EA-82AC-051861F14998. Podpisany Strona 1



§ 11. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/175/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 12. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/176/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 13. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/177/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 14. W uchwale Rady Miejskiej w Łazach Nr XX/178/16 z dnia 14 września 2016 r. w sprawie utworzenia 
Sołectwa i nadania mu Statutu przepis § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej wynosi pięć lat.”. 

§ 15. Kadencja Sołtysów i Rad Sołeckich wybranych przed dniem wejściem w życie niniejszej uchwały 
kończy się z upływem trzech miesięcy od dnia zakończenia kadencji Rady Miejskiej w Łazach na podstawie 
art. 1 ustawy z dnia 29 września 2022 r. o przedłużeniu kadencji organów jednostek samorządu terytorialnego 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2418). 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48DA33F-910C-4BD2-9A8B-B1BE09A24074. Projekt Strona 2
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AFF36-0A77-47EA-82AC-051861F14998. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D48DA33F-910C-4BD2-9A8B-B1BE09A24074. Projekt Strona 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AFF36-0A77-47EA-82AC-051861F14998. Podpisany Strona 3



                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 13 

                                                                                                                        Burmistrza Łaz z dnia 17.01.2023r. 

 

 

Formularz uwag 

do projektu uchwały  w sprawie zmiany Statutów Sołectw 

 

 

Dane podmiotu zgłaszającego propozycje 

 

Imię i nazwisko osoby zgłaszającej 

 

Adres zamieszkania 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

Uwagi do projektu uchwały w sprawie zmiany Statutów Sołectw 

 

Paragraf Projektu                    

(proszę szczegółowo wskazać §, 

ustęp i punkt) 

Uzasadnienie* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Data i podpis osoby zgłaszającej 

propozycje....................................................................................................  

2. * UWAGA Jedynie propozycje zmian uzasadnione przez podmiot zgłaszający mogą być 

uwzględnione w procesie konsultacji 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782AFF36-0A77-47EA-82AC-051861F14998. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 zm. Ustęp 1

	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 7 zm. Ustęp 1

	Paragraf 8
	Paragraf 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Ustęp 1

	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1

	Paragraf 11
	Paragraf 11 zm. Ustęp 1

	Paragraf 12
	Paragraf 12 zm. Ustęp 1

	Paragraf 13
	Paragraf 13 zm. Ustęp 1

	Paragraf 14
	Paragraf 14 zm. Ustęp 1

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Uzasadnienie
	Zalacznik 2



